Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS/MT nº 041/2023 de 12 de setembro de 2023

Dispõe sobre a homologação

dos processos administrativos de

INSCRIÇÃO PRINCIPAL,

REINSCRIÇÃO, TRANSFERÊNCIA e

CANCELAMENTO A PEDIDO.

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho

Federal de Serviço Social;
CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/MT

realizada no dia 12/09/2023;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Ana Carolina Aquino da Silva 118.XX.XXX-01

Daisa Gonçalves de Freitas 008.XXX.XXX-95

Ethiane Flavia Bezerra Matos 898.XXX.XXX-68

Graciele Antonia de Souza 020.XXX.XXX-69

Graciele Gomes Barbosa 030.XXX.XXX-92

Juliana Correa Fragnan 021.XXX.XXX-06

Leticia Damiane Delgado de Lima 757.XXX.XXX-91

Rosane Rita de Moraes 567.XXX.XXX-87

Kelly Auxiliadora Queiroz Martins 021.XXX.XXX-89

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Débora Aparecida de Araújo 051.XXX.XXX-86

Isabela dos Anjos Melo 035.XXX.XXX-50

Joana D'arc Miquelli Tavares Romão 742.XXX.XXX-04

Mariselma Andreia Leal dos Santos Silva 688.XXX.XXX-91

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Eliane Maria Gonçalves Silva Brandão 314.XXX.XXX-53

Fátima Bondespacho de Gusmão 616.XXX.XXX-68

Josandra Carmona Mendes 044.XXX.XXX-06

Lindalva Moreira 694.XXX.XXX-91

Maria Glória da Silva 706.XXX.XXX-87

Odair Barbosa Neves 811.XXX.XXX-72

Patrícia Aparecida Nervo de Melo 000.XXX.XXX-03

Patrícia da Silva Araújo 213.XXX.XXX-10

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

e divulgação e tem caráter retroativo a data do pedido no

requerimento.

Cuiabá-MT, 13 de setembro de 2023.

Leana Oliveira de Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT
CRESS Nº 0520

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

Silvana Rodrigues de Rezende 018.XXX.XXX-50 ENTRADA

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/